

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia interiéru - wellness zóna a klubové priestory, hotel Park Dolný Kubín

Objekt:

Objednávateľ: SLOVAKIA - REAL IN, a.s.

Zhotoviteľ:

Oraving s.r.o., M.R.Štefánika 1833, 026 01 Dolný Kubín

JKSO:

EČO:

Spracoval: expo AIR, s.r.o.

Dátum: 23.12.14

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				39 891,41	84,902
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				5 915,49	34,751
1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	2,700	126,000	340,20	5,063
2	317121151	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru do 1050 mm	ks	16,000	4,420	70,72	0,411
3	5934113100	POROTHERM Keramický predpätý preklad KPP 120x65x1250 mm	ks	15,000	6,244	93,66	0,263
4	5934113000	POROTHERM Keramický predpätý preklad KPP 120x65x1000 mm	ks	1,000	4,922	4,92	0,014
5	317121251	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	7,000	4,420	30,94	0,180
6	5934113300	POROTHERM Keramický predpätý preklad KPP 120x65x1750 mm	ks	7,000	8,922	62,46	0,172
7	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	8,472	25,075	212,44	2,326
8	341311310	Betón stien, priečok prostý tr.C 16/20	m3	5,442	72,500	394,55	11,935
9	341351107	Debenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	45,960	13,500	620,46	0,323
10	341351108	Debenie stien a priečok obojstranné odstránenie-tradičné	m2	45,960	1,500	68,94	0,000
11	341362021	Výstuž konštrukčná stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,092	840,000	77,28	0,111
12	342272122	Priečky z presných tvárnic z autoklávného pórobetónu na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.150	m2	135,825	29,000	3 938,93	13,955
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				10 620,40	48,450
13	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	347,500	3,240	1 125,90	3,784
14	612421615	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	25,044	5,200	130,23	0,825
15	612421637	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	74,340	6,092	452,88	2,996
16	612456100	Vyrovnanie stien a oškrabanie podkladu pod obklad	m2	675,029	4,420	2 983,63	8,438
17	612465121	Vnúťorná omietka stien, sadrová, hr.1 cm	m2	384,330	8,925	3 430,15	4,170
18	632451031	Vyrovnávací poter stropov MC 15 hr 20 mm - vyrovnanie podlahy pod dlažbu	m2	526,373	3,613	1 901,97	23,171
19	632451441	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivito (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	61,930	7,330	453,92	4,923
20	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	5,000	7,522	37,61	0,088
21	5533194400	Zárubeň oceľová CgU 80x197x10cm L	ks	5,000	20,825	104,13	0,055
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				22 475,09	1,701
22	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	708,850	2,083	1 476,18	1,085
23	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	293,000	2,523	739,18	0,563
24	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 079,800	1,300	1 403,74	0,054
25	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	1 020,140	2,100	2 142,29	0,000
26	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,862	53,890	100,34	0,000
27	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	987,070	2,350	2 319,61	0,000
28	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	59,000	0,376	22,17	0,000
29	968061127	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla do 2 m2	ks	11,000	0,376	4,13	0,000
30	968062255	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03600t	m2	1,680	2,907	4,88	0,000
31	968062991	Vybúranie vnútorných obložení mraziacich boxov, -0,01000t	m2	180,863	0,281	50,89	0,000
32	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	105,500	2,508	264,54	0,000
33	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	25,240	2,735	69,04	0,000
34	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	8,540	4,760	40,65	0,000
35	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	5,432	32,229	175,07	0,000
36	973031151	Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0, 25 m2, -1,80000t	m3	0,669	74,650	49,94	0,000
37	974031164	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,0400t	m	20,500	3,876	79,46	0,000
38	976061112	Odstránenie drevenej lavičky v bazénovej hale -0,01600t	m	16,100	1,682	27,08	0,000
39	978059531	Odsenie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	1 120,503	1,658	1 857,23	0,000
40	978059541	Demontáž veľkoplošných zrkadiel	m2	48,000	4,463	214,20	0,000
41	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	379,356	5,788	2 195,58	0,000
42	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	379,356	4,054	1 537,78	0,000
43	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	379,356	6,392	2 424,84	0,000
44	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 655,492	0,315	837,41	0,000
45	979082111	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	379,356	3,876	1 470,38	0,000
46	979082121	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3 793,560	0,383	1 451,04	0,000
47	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	379,356	4,000	1 517,42	0,000
99		Presun hmôt HSV				880,43	0,000
48	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	84,902	10,370	880,43	0,000

PSV		Práce a dodávky PSV		171 912,44		70,218	
711		Izolácie proti vode a vlhkosti		20 109,84		5,728	
49	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode náterová na ploche vodorovnej	m2	493,473	18,200	8 981,21	1,792
50	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode náterová na ploche zvislej	m2	611,463	18,200	11 128,63	3,936
725		Zdravotechnika - zariad'. predmety		22 450,22		1,208	
51	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, - 0,01933t	ks	7,000	3,789	26,52	0,000
52	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	9,000	22,508	202,57	0,006
53	6420139101	Sanitárna keramika závesné WC	ks	9,000	95,000	855,00	0,108
54	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do fahkových stien s kovovou konštrukciou	ks	9,000	20,929	188,36	0,000
55	5516423005457	Predstenový inštalčný systém pre závesné WC	ks	9,000	189,635	1 706,72	0,161
56	5516423005498	Tlačidlo k inštalčnému systému záchodov	ks	9,000	51,456	463,10	0,004
57	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	ks	1,000	3,158	3,16	0,000
58	725129210	Montáž pisoára s automatickým splachovaním	ks	4,000	20,332	81,33	0,015
59	4050100045	Automatický pisoárový splachovač vrátane sieťového zdroja	ks	4,000	289,000	1 156,00	0,008
60	6420139301	Sanitárna keramika - pisoár odsávací vrátane pripojovacej sady	ks	4,000	215,900	863,60	0,032
61	6420139312	Sanitárna keramika deliaca stienka medzi pisoáre	ks	3,000	110,888	332,66	0,024
62	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	19,000	2,886	54,83	0,000
63	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	12,000	22,412	268,95	0,007
64	6420139201	Sanitárna keramika - umývadlo okrúhle na pult	ks	4,000	74,375	297,50	0,048
65	6420139202	Sanitárna keramika - umývadlietko s polstĺpom 450x370mm	ks	1,000	73,950	73,95	0,012
66	6420139212	Sanitárna keramika - umývadlo 500x400mm so skrinkou	ks	2,000	215,900	431,80	0,024
67	6420139222	Sanitárna keramika - umývadlo 650x470mm pre imobilného	ks	1,000	221,000	221,00	0,012
68	6420139223	Sanitárna keramika - umývadlo 650x470mm na pult	ks	4,000	192,372	769,49	0,048
69	725245104	Montáž - zástena sprchová pevná	ks	4,000	132,158	528,63	0,001
70	5548422900	Sprchová zástena pevná	m2	8,360	132,600	1 108,54	0,125
71	725245105	Montáž - zástena sprchová s otváracím kridlom	ks	1,000	125,902	125,90	0,000
72	5548422910	Sprchová zástena 1100x2200mm s otváracími dverami 600x2200mm	ks	1,000	293,250	293,25	0,015
73	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	9,000	14,514	130,63	0,000
74	6420139102	Toaletná doska	ks	9,000	62,795	565,15	0,108
75	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov (zásobník na WC-papier, dávkovač na mydlo, WC kefa)	ks	30,000	11,261	337,82	0,001
76	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	11,276	22,55	0,000
77	5523404160	Držiak toaletný sklopný	ks	2,000	109,089	218,18	0,001
78	725291116	Montáž pultov pod umývadlá	ks	6,000	37,849	227,09	0,000
79	64201392001	Sanitárna keramika - pult pod umývadlá 1400x600x150	ks	2,000	221,000	442,00	0,012
80	64201392002	Sanitárna keramika - pult pod umývadlá 2400x600x150	ks	1,000	272,000	272,00	0,006
81	64201392003	Sanitárna keramika - pult pod umývadlá 4600x600x150	ks	1,000	357,000	357,00	0,006
82	64201392004	Sanitárna keramika - pult pod umývadlá 2800x600x150	ks	2,000	272,000	544,00	0,012
83	725291117	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov - nalepenie zrkadla	m2	9,310	21,760	202,59	0,000
84	6424310134	Zrkadlo	m2	9,310	55,675	518,33	0,209
85	725310828	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry veľkokuchynskej, -0,04050t	ks	1,000	3,151	3,15	0,000
86	725320822	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry vstavaného v kuchynskej zostave, -0,01730t	ks	1,000	3,151	3,15	0,000
87	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	ks	4,000	3,793	15,17	0,000
88	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	22,694	45,39	0,001
89	6420137900	Sanitárna keramika - výlevka závesná s mriežkou a montážnou sadou	ks	2,000	81,836	163,67	0,020
90	5523403911	Závesná WC kefa hranatá	ks	9,000	38,250	344,25	0,018
91	5523402901	Zápusťný dávkovač tekutého mydla	ks	4,000	13,920	55,68	0,008
92	5523402900	Závesný dávkovač tekutého mydla	ks	2,000	19,832	39,66	0,004
93	5523402902	Zásobník na pap. utierky	ks	6,000	53,411	320,46	0,011
94	5523402903	Zásobník toaletného papiera	ks	9,000	29,750	267,75	0,017
95	5523403111	Kôš na hygienické potreby	ks	9,000	20,473	184,25	0,017
96	5523403112	Kôš na papierové utierky hranatý	ks	6,000	52,700	316,20	0,011
97	725399200	Montáž automatického vysušovača rúk a nástenného fenu	ks	6,000	14,467	86,80	0,000
98	3580760600	Automatický vysušovač rúk	ks	2,000	212,500	425,00	0,000
99	3580760601	Nástenný fén	ks	4,000	53,176	212,70	0,000
100	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej -0,0026t	súb	23,000	2,581	59,35	0,000
101	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej - k výlevke	ks	2,000	9,024	18,05	0,000
102	5514671101	Batéria k výlevke	ks	2,000	165,940	331,88	0,006
103	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	12,000	9,024	108,29	0,001
104	5514368210	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou stojánková vysoká	ks	10,000	55,675	556,75	0,010
105	5514368211	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou stojánková	ks	2,000	68,000	136,00	0,002
106	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	12,000	3,151	37,82	0,000
107	725840873	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	12,000	1,408	16,89	0,000
108	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej termostatickej	ks	2,000	15,796	31,59	0,000
109	5514652820	Sprchový systém s termostatickou armatúrou	ks	2,000	357,000	714,00	0,012
110	725849232	Montáž batérie sprchovej podmietskovej automatickej	ks	2,000	25,399	50,80	0,000
111	5514652270	napájací zdroj na lištu pre max.2 sprchy + diaľkové ovládanie parametrov	ks	2,000	74,837	149,67	0,004
112	5514641870	hlavová sprcha pre podmietskú automatickú sprchu	ks	2,000	170,000	340,00	0,004
113	4050100100	Automatický sprchový senzor s termostatickým ventilom	ks	2,000	204,000	408,00	0,004
114	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	25,000	1,361	34,02	0,000
115	725860822	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy - 0,00122t	ks	12,000	1,361	16,33	0,000
116	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety - umývadlá	ks	12,000	3,433	41,20	0,000
117	5514702500	Sifón umývadlový vrátane odtokového ventilu	ks	12,000	44,183	530,20	0,002
118	725869340	Montáž podlahových žlabov do sprchy vrátane roštov	ks	10,000	31,515	315,15	0,000
119	5528158016	Sanitárny žľab sprchový štrbinový bez krycieho roštu	ks	10,000	187,000	1 870,00	0,046
120	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety - výlevky	ks	2,000	3,151	6,30	0,000

121	5514702501	Sifón vylevkový	ks	2,000	63,655	127,31	0,000
122	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej	ks	4,000	3,151	12,61	0,000
123	5516682010	Odsávací sifón k pisoáru	ks	4,000	27,996	111,98	0,001
124	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	223,977	0,235	52,54	0,000

763		Konštrukcie - drevostavby			30 429,69		30,056
125	763112114	SDK priečka s izoláciou hr. 150 mm jednoduchá kca ocel profil dosky 2x 12,5 mm obyčajná	m2	78,030	27,558	2 150,33	3,550
126	763112134	SDK priečka s izoláciou hr. 150 mm jednoduchá kca ocel profil dosky 2x 12,5 mm impregnovaná	m2	135,000	30,576	4 127,79	7,032
127	763113116	SDK priečka hr.400mm dvojité kca ocel profil dosky obyčajné hr. 12,5 mm	m2	9,660	34,279	331,13	0,468
128	763122111	SDK stena predsadená jednoduchá dosky obyčajné hr. 12,5 mm	m2	100,200	12,713	1 273,84	1,321
129	763122331	SDK stena predsadená s nikami s oceľovou konštrukciou, dosky impregnované hr. 12,5mm	m2	71,891	18,874	1 356,84	1,901
130	763133210	SDK podhlád zavesená nosná kca ocel profil dosky hr. 12,5 mm protipožiarne	m2	468,928	18,326	8 593,57	6,640
131	763133410	SDK podhlád zavesená nosná kca ocel profil dosky protipožiarne impregnované hr. 12,5	m2	645,805	18,329	11 836,65	9,145
132	763756212	Demontáž podláh z podlahových panelov hr. do 240 mm, plochy nad 3 m2	m2	61,930	7,520	465,74	0,000
133	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	30,056	9,775	293,80	0,000

766		Konštrukcie stolárske			17 079,40		1,312
134	766111820	Demontáž drevených stien plyných, -0,01600t	m2	5,760	1,304	7,51	0,000
135	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01000t	m2	80,228	3,410	273,54	0,000
136	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	80,228	0,609	48,87	0,000
137	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	5,000	3,421	17,11	0,000
138	6117103113	Dvere vnútorné, laminátované M10, mechanicky odolné plné, DTD,š.60, 70, 80, 90cm	ks	5,000	218,960	1 094,80	0,126
139	6117103501	Kľučky, štítky a zámky k dverám laminátovým	ks	5,000	20,019	100,10	0,127
140	766661512	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho z MDF striekaného, jednokridlové	ks	16,000	43,792	700,67	0,000
141	6117103201	Dvere z MDF striekané jednokridlové hladké š. 60, 70, 80, 90 vrátane obložkovej zárubne	ks	16,000	219,562	3 512,99	0,406
142	766661532	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho z MDF striekaného, dvojkrídlové	ks	1,000	43,792	43,79	0,000
143	6117103203	Dvere MDF striekané dvojkrídlové hladké š.125,145,165 cm vrátane obložkovej zárubne	ks	1,000	415,117	415,12	0,025
144	6117103401	Kľučky, štítky a zámky k dverám z MDF	ks	17,000	20,019	340,33	0,431
145	766661732	Montáž dverového kridla skleného bezárubňového vrátane bočných svetlíkov	ks	3,000	161,874	485,62	0,000
146	6116411500	Dvere sklené bezzárubňové vrátane závesov	ks	3,000	867,003	2 601,01	0,042
147	6116411501	Pevné bočné svetlíky	m2	2,500	239,214	598,03	0,035
148	766661733	Montáž dverového kridla skleného do hliníkovej obložkovej zárubne vrátane montáže zárubne	ks	8,000	80,937	647,50	0,000
149	6116411510	Dvere sklené vrátane hliníkovej zárubne	ks	8,000	700,211	5 601,68	0,112
150	766702111	Montáž zárubní obložkových z MDF striekaných pre dvere jednokridlové hr.steny	ks	16,000	27,931	446,89	0,007
151	766702121	Montáž zárubní obložkových z MDF striekaných pre dvere dvojkrídlové hr.steny	ks	1,000	31,239	31,24	0,001
152	766812820	Demontáž kuchynskej linky drevenej alebo kovovej do 1500 mm, -0,13100t	ks	1,000	6,412	6,41	0,000
153	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	169,732	0,626	106,18	0,000

767		Konštrukcie doplnkové kovové			16 047,59		0,122
154	767113200	Montáž WC kabin z farebného skla - muži	ks	1,000	297,500	297,50	0,000
155	5548423000	WC kabíny z farebného skla - muži	ks	1,000	2 720,000	2 720,00	0,015
156	5548423200	WC kabíny z farebného skla - ženy	ks	1,000	3 128,000	3 128,00	0,015
157	767113300	Montáž WC kabin z farebného skla - ženy	ks	1,000	297,500	297,50	0,000
158	767122812	Demontáž stien a priečok s výplňou z drôtenej siete zváraných, -0,01700t	m2	20,040	6,762	135,51	0,000
159	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	390,410	3,879	1 514,29	0,000
160	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	390,410	0,759	296,14	0,000
161	767584150	Montáž podhládov kazetových, z kaziet veľkosti 600 x 600 mm,	m2	38,400	8,076	310,14	0,003
162	767631165	Montáž skla prepážkového šírky 1300 mm x výšky 1300 mm	ks	1,000	44,965	44,97	0,001
163	611410441000	Prepážkové sklo výšky/šírky 1300/1300 mm	ks	1,000	243,343	243,34	0,017
164	767631171	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1400 mm x výšky 600 mm	ks	2,000	26,768	53,54	0,001
165	6114107900	Plastové okno jednokridlové otváracie-sklopné výšky/šírky 600/1400 mm vrátane parapetov a otváracieho mechanizmu	ks	2,000	197,846	395,69	0,063
166	767711111	Montáž a dodávka sklenenej steny interiérovej s jednými otváracími dverami 5770x2650mm	ks	1,000	2 422,500	2 422,50	0,000
167	767711112	Montáž a dodávka sklenenej steny pevnej pri bowlingu v. 1,3m	m2	25,960	98,540	2 558,09	0,006
168	767711113	Montáž a dodávka sklenenej steny s otváracími dvojkrídlovými dverami 3000x2500mm	ks	1,000	1 530,609	1 530,61	0,000
169	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	159,478	0,626	99,77	0,000

771		Podlahy z dlaždíc			16 195,40		9,891
170	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do lepidla	m2	14,040	16,100	226,04	0,087
171	771445019	Montáž soklíkov z gresu do lepidla, rovných výška 100 mm	m	171,600	2,158	370,37	0,161
172	771445029	Montáž soklíkov z gresu, schodiskových, v.100 mm	m	16,600	3,128	51,92	0,016
173	5976498310	Dlažba gresová 600x300x10mm	m2	16,692	12,325	205,73	0,200
174	5976498051	Dlažba gresová slim 1200x600x4mm	m2	166,460	11,900	1 980,87	2,067
175	771575202	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do lepidla	m2	148,000	16,100	2 382,80	0,738
176	771575209	Montáž podláh z dlaždíc rektifikovaných keram. ukladanie do lepidla	m2	343,200	16,100	5 525,52	1,508
177	5976498150	Rektifikovaný porcelánový gres s protišmykovou úpravou R11 s rozmermi 600x300,600x600,450x450,300x300,hr.10mm	m2	377,592	12,325	4 653,82	4,671
178	771585111	Montáž podláh z mozaiky kladených do lepidla - schodíky+okraj a obvod vlníky	m2	21,133	17,500	369,83	0,116
179	5976280010	Mozaika sklenená a perleťová 20x20x3mm	m2	22,190	15,300	339,51	0,326

180	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	161,064	0,553	88,99	0,000
776		Podlahy povlakové				12 141,74	5,240
181	776411010	Montáž obkladových lišt hliníkových profilovaných	m	159,940	2,244	358,96	0,005
182	2841291510	Profilovaná hliníková lišta	m	167,937	5,576	936,36	0,605
183	776511810	Odstánenie povlakových podláh z nášapnej plochy lepených bez podložky, - 0,00100t	m2	39,230	0,712	27,92	0,000
184	776521200	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea vrátane lepidla	m2	259,313	3,519	912,52	0,088
185	2841291510	Prírodné linoleum	m2	272,279	10,540	2 869,82	0,980
186	776572110	Položenie povlakových podláh - kobercov	m2	96,000	2,698	259,00	0,002
187	6971000100	Koberec tr. záťaže 33, 100%PA, nehorľavý, antistatický, hmotnosť 2200g/m2 s potlačou	m2	100,800	20,825	2 099,16	0,121
188	776691006	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 5 mm, s min. pevnosťou 30 MPa	m2	355,313	8,851	3 144,76	3,439
189	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	355,313	1,290	458,46	0,000
190	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	110,670	9,712	1 074,79	0,000
781		Dokončovacie práce a obklady				20 126,99	16,023
191	781445058	Montáž obkladov stien z obkladačiek gresových do lepidla	m2	407,430	16,100	6 559,62	1,463
192	5978700010	Obkladačky gresové veľkoformátové 1200x600x4mm	m2	393,707	10,625	4 183,14	4,724
193	5978700011	Obkladačky gresové 600x300x10mm	m2	42,244	12,325	520,66	0,474
194	7814450601	Montáž obkladov stien z obkladačiek gresových rektifikovaných do lepidla	m2	160,724	16,100	2 587,66	0,494
195	5978700300	Rektifikovaný gresový obklad s vodorovnou štruktúrou 333x1000x8mm	m2	103,359	12,325	1 273,90	4,589
196	5978700410	Rektifikovaný gresový obklad s vlnovkovou štruktúrou 333x1000x8mm	m2	68,617	12,325	845,70	2,199
197	781485220	Montáž obkladov vnút. stien z mozaiky do lepidla	m2	114,875	16,100	1 849,49	0,432
198	5976280010	Mozaika sklenená a perleťová 20x20x3mm	m2	120,619	15,300	1 845,47	1,650
199	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	196,656	2,346	461,36	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				20,27	0,001
200	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.-nátery zárubní	m2	4,800	4,223	20,27	0,001
784		Dokončovacie práce – maľby				17 033,51	0,638
201	784452371	Maľby stien z maliarskych zmesí tekutých umývateľných dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	680,020	1,870	1 271,64	0,142
202	784452471	Maľby stropov z maliarskych zmesí tekutých dvojnás. do 3, 80 m	m2	1 013,393	2,380	2 411,88	0,203
203	784481200	Farebná špachtľovaná nenasiaková stierka perleťová 100% umývateľná D+M	m2	178,000	75,000	13 350,00	0,294
784		Dokončovacie práce – tapetovanie				0,000	0,005
204	785411100	Lepenie tapiet výšky do 3,8 m stien	m2	36,830	3,519	129,60	0,002
205	6246111001	Tapeta	m2	38,672	3,832	148,18	0,003
Celkom stavebné práce						211 803,85	155,120
Technológia wellness						4 284,81	

Fínska sauna							
206	Výsekanie otvorov pre vetracie prvky	ks	2,000	3,069	6,14		
207	Spodný sokel vnútorný – ochrana pri upratovaní	ks	1,000	59,327	59,33		
208	Izolácia pod dreveným obkladom minerálnou vlnou po celom obvode stien	ks	1,000	63,419	63,42		
209	Dvojité izolácia stropnej časti minerálnou vlnou	ks	2,000	18,409	36,82		
210	Parozábrana hliníkovou fóliou	ks	1,000	46,033	46,03		
211	Inštalácia parozábrany a izolácie	ks	1,000	19,642	19,64		
212	Opierka hlavy	ks	3,000	8,795	26,38		
213	Odoberateľné riešenie krytu lavice pre upratovanie	ks	1,000	55,235	55,23		
214	Drevená časť saunového skeletu, vnútorné obklady, lavicové drevo, podlahové rošty, všetky drevené časti, pokiaľ nie sú nacenené samostatne	ks	1,000	981,989	981,99		
215	Lištovanie v nutnom rozsahu	ks	1,000	25,164	25,16		
216	Špeciálne presklenie sauny atypické, celosklenená stena v drevených rámoch ESG sklo	ks	1,000	193,327	193,33		
217	Drevený rám pre presklenie v ráme, výroba, dodávka a montáž	ks	1,000	38,175	38,17		
218	Montáž presklenia	ks	1,000	47,056	47,06		
219	Pec elektrická s výkonom 10 kW	ks	1,000	578,965	578,96		
220	Dodávka lávových kameňov v predpísanom množstve ku dodávanej peci	ks	3,000	20,394	61,18		
221	Ochranná klietka, rám krycie riešenie pre pec	ks	1,000	64,442	64,44		
222	Ovládanie k peci digitálne, s digitálnym displejom	ks	1,000	204,174	204,17		
223	Elektronický rozširovací modul k ovládaniu, ovládanie pece, naparovača, časovací modul	ks	1,000	194,147	194,15		
224	Nútené odsávanie vzduchu zo sauny ventilátorom, s časovacou jednotkou, prípadne programovaním	ks	1,000	78,969	78,97		
225	Dodávka vetracích stenových prvkov pre vonkajšiu stenu sauny, vrátane bieleho krytu	ks	2,000	6,995	13,99		
226	Dodávka silikónových káblov pre pec a svietidlá, časť pripojenia od stavebnej pripravenosti	ks	1,000	58,304	58,30		
227	Inštalácia spúšťania sauny z určeného miesta, napr. z recepcie	ks	1,000	28,640	28,64		
228	Príslušenstvo k saune a drobné prevádzkové vybavenie, nadštandardný balík, teplomer, vlhkomer, presýpacie hodiny, polievacie vedierko, naberačka, saunová esencia, saunový prevádzkový poriadok	ks	1,000	57,077	57,08		
229	Klasické rohové osvetlenie sauny, dodávka svietidiel so štandardnými krytkami	ks	2,000	29,990	59,98		
230	Tieniaca krytka svietidla v dreve lavice alebo steny	ks	2,000	6,835	13,67		
231	Podlavicové osvetlenie klasickým svietidlom	ks	1,000	29,990	29,99		
232	Konštrukčná príprava pre dekoratívny soľný panel	ks	1,000	31,284	31,28		
233	Soľný panel	bm	1,200	28,603	34,32		
234	Rám pre panelovú soľnú stenu	ks	1,000	25,929	25,93		
235	Dodávka podsvetľovacej techniky	ks	1,000	135,085	135,09		
236	Inštalácia podsvetľovacej techniky	ks	1,000	24,548	24,55		
237	Krytovanie servisného vstupu ku svetelnej technike za soľnou stenou	ks	1,000	4,296	4,30		
238	Doprava materiálov pre stavbu sauny	ks	1,000	81,835	81,83		

239		Samostatná doprava veľkoformátového skla	ks	1,000	35,802	35,80
240		Montážne práce spojené s montážou sauny, dreveného skeletu a lavíc a ich krytovania	ks	1,000	869,467	869,47
Infra sauna				0,000	2 789,38	
241		Izolácia pod dreveným obkladom minerálnou vlnou po celom obvode stien	ks	1,000	38,871	38,87
242		Dvojité izolácia stropnej časti minerálnou vlnou	ks	2,000	18,409	36,82
243		Parozábrana hliníkovou fóliou	ks	1,000	26,594	26,59
244		Inštalácia parozábrany a izolácie	ks	1,000	16,369	16,37
245		Spodný sokel vnútorný – ochrana pri upratovaní	ks	1,000	36,825	36,83
246		Drevená časť saunového skeletu, vnútorné obklady, lavicové drevo, podlahové rošty, všetky drevené časti, pokiaľ nie sú nacenené samostatne	ks	1,000	572,826	572,83
247		Infražiarice 350 W	ks	4,000	106,180	424,72
248		Infražiarice 500 W	ks	2,000	139,116	278,23
249		Ovládanie k infra saune displejom	ks	1,000	175,941	175,94
250		Dodávka vetracích stenových prvkov pre vonkajšiu stenu sauny, vrátane bieleho krytu	ks	2,000	6,853	13,71
251		Dodávka silikónových káblov pre pec a svietidlá, časť pripojenia od stavebnej pripravenosti	ks	1,000	65,466	65,47
252		Klasické rohové osvetlenie sauny, dodávka svietidiel so štandardnými krytkami	ks	2,000	20,006	40,01
253		Coloroterapia minicolor Therapy	ks	1,000	510,633	510,63
254		Montážne práce spojené s montážou sauny, dreveného skeletu a lavíc a ich krytovania	ks	1,000	552,371	552,37
Ohrievané ležadlá – tepidárium				0,000	2 620,46	
255		Teleso ležadla atypické, príplatok za atypické riešenie, elektrický ohrev ležadla, hydroizolácia povrchu ležadla, termostat pre ovládanie teploty, spodok ležadla odolný voči vlhkému prostrediu,)	ks	4,000	650,000	2 600,00
256		Montáž ohrievaného ležadla – mobilný systém	ks	4,000	5,115	20,46
Ochladzovacie zariadenia – šokové vedro				0,000	310,87	
257		Fínske vedro s masívnou nerezovou konštrukciou na zavesenie zo stropu alebo bočnej steny	ks	1,000	220,106	220,11
258		Plavákový mechanizmus na dopúšťanie vody	ks	1,000	17,121	17,12
259		Pomocná konštrukcia na zavesenie z oceľových profilov	ks	1,000	30,687	30,69
260		Montáž vedra	ks	1,000	25,571	25,57
261		Dodávka fittingov a prísposobovacích prvkov	set	1,000	17,386	17,39
Pitné fontánky, pitný režim pri wellnesse				0,000	670,32	
262		Pitná fontána atyp. štýlová, vr. vytvorenia umývadla	ks	2,000	261,936	523,87
263		Batéria k pitnej fontánke	ks	2,000	30,280	60,56
264		Pripojenie atypickej pitnej fontánky k vode	ks	2,000	16,345	32,69
265		Pripojenie atypickej pitnej fontánky k odpadu, vr. pripojovacích prvkov	ks	2,000	16,369	32,74
266		Sifónová súprava k pitnej fontánke	ks	2,000	10,231	20,46
Ladopád				0,000	6 083,10	
267		Dodávka výkonného ľadopádu technologického zariadenia na výrobu ľadu – ľadovej drte a ľadových šupínek, výroba ľadu 240 kg /24 hod.	ks	1,000	4 560,000	4 560,00
268		Oceľová konštrukcia pre uloženie/uchytenie ľadopádu	ks	1,000	112,522	112,52
269		Čidlo pre sledovanie úrovne/množstva vyrobeného ľadu, časovacie zariadenie	ks	1,000	23,525	23,52
270		Nerezová rúra s tvarovaným hrdlom na usmernenie pádu ľadovej drte	ks	1,000	55,031	55,03
271		Nerezová nádoba na ľad, poľgulatý tvar, priemer 420 mm	ks	1,000	90,014	90,01
272		Vodoinštalácia ľadopádového zariadenia, rozvody týkajúce sa funkcie výroby ľadu	ks	1,000	57,281	57,28
273		Kanalizačné pripojenie nádoby na ľad	ks	1,000	11,254	11,25
274		Pripojenie zariadenia ľadopádu k odpadu, pripojenie kondenzačnej vetvy	ks	1,000	26,594	26,59
275		Osvetlenie ľadopádu – priestoru dopadu ľadu LED svietidlami RGB svetlo	ks	1,000	93,286	93,29
276		Transformátor/zdroj ku svietidlám RGB	ks	1,000	92,060	92,06
277		Dizajnový skelet / krytovacia obostavba pre ľadopád, spodná časť s nádobou pre	ks	1,000	777,408	777,41
278		Montáž a osadenie ľadopádových zariadení	ks	1,000	184,126	184,13
Ochladzovací bazén laminátový				0,000	5 660,97	
279		Ochladzovací bazén s filtračným systémom umiestneným v technologickej miestnosti pre trvalú prevádzku s obmedzenou potrebou vypúšťať vodu	ks	1,000	4 700,000	4 700,00
280		Pripojenie k vodovodnému rozvodu, vrátane elektromagnetického ventilu	ks	1,000	161,618	161,62
281		Pripojenie ku kanalizácii	ks	1,000	32,733	32,73
282		Automatické dopúšťanie vody pri vytlačení cez prepád	ks	1,000	171,849	171,85
283		Sledovanie chodu na prázdno, snímač a riadenie	ks	1,000	98,198	98,20
284		Kontrola hladiny vody, čidlá + automatika a elektronika	ks	1,000	233,179	233,18
285		Osvetlenie LED svietidlami, set 1x svietidlo	ks	1,000	263,397	263,40
Sprchové prvky						2 750,87
286		Stenová sprchovacia súprava	ks	2,000	30,403	60,81
287		Podomietková stenová batéria zmiešavacia termostatická	ks	2,000	292,549	585,10
288		Chrlič	ks	1,000	143,005	143,00
289		Chrlíčová batéria dávkovacia tlačidlá	ks	1,000	22,502	22,50
290		Kneippova hadica bez koncovky K-SS	ks	2,000	102,087	204,17
291		Kneippova hadica BSS, kombinovaná s batériou	ks	2,000	293,898	587,80
292		Tropický dážď 600 mm	ks	1,000	818,115	818,12
293		Batéria zmiešavacia pre tropický dážď	ks	1,000	292,549	292,55
294		Montáž tropického dažďa	ks	1,000	20,456	20,46
295		Montáž armatúr	ks	1,000	16,369	16,37
Atrakčné sprchy						4 385,35
296		Blok atrakčných sprchových prvkov pozostávajúci z 19 trysiek, z toho 3 stropné, z 3 okruhov vybavených termostatickým ventilom s možnosťou nastavenia teploty vody, elmg ventilom a rozvodom vody k tryskám, s 8 ks RGB podvetľovacími svietidlami	ks	1,000	3 850,000	3 850,00
297		Elektronické ovládanie s riadiacim systémom, 3 funkčným tlačidlom	ks	1,000	361,453	361,45
298		Montáž atrakčného panelu	ks	1,000	173,895	173,89
Relax pohovka – vyhrievaná lavica						1 628,44

299		Sedenie – model 60 – tvarovaná sedačková lavica s operadiom	bm	8,000	155,479	1 243,83
300		Ohrievacia vložka s termostatom	ks	2,000	166,733	333,47
301		Elektroinštalácia	ks	1,000	51,142	51,14
Kneippov kúpeľ – vodný chodník						3 008,94
302		Kneippove vaničky pre mozaikovanie – pripravené na obklad	ks	4,000	204,581	818,33
303		Napúšťací a vypúšťací ventilový systém, pracujúci automaticky na základe elektronického riadenia, teplota vody nastavená termostatickými ventilmi	ks	2,000	306,052	612,10
304		Rozvody pre napúšťacie systémy	ks	2,000	57,281	114,56
305		Horný prepád	ks	4,000	19,642	78,57
306		Filtračný systém pre studenú vetvu	ks	1,000	265,239	265,24
307		Filtračný systém pre teplú vetvu	ks	1,000	265,239	265,24
308		Potrúbné rozvody pre veľkú vzdialenosť	ks	1,000	184,126	184,13
309		Elektrický ohrev pre teplú vetvu	ks	1,000	176,921	176,92
310		Vodovodný prípoj pre napúšťanie vody	ks	2,000	16,160	32,32
311		Automatické dopúšťanie vody pri vytlačení cez prepád	ks	2,000	101,884	203,77
312		Mechanické dávkovanie chémie do systému	ks	2,000	128,885	257,77
Ozvučenie						644,00
313		Saunové reproduktory do suchej sauny	ks	3,000	36,005	108,02
314		Reproduktory do spírch	ks	3,000	36,005	108,02
315		Iné reproduktory	ks	6,000	18,409	110,46
316		Káblové rozvody pre ozvučenie	ks	1,000	102,291	102,29
317		Reproduktory pre parné sauny a vlhké prostredie	ks	2,000	63,419	126,84
318		Montáž reproduktorov	ks	15,000	5,892	88,38
Parná sauna						7 614,66
319		Teplná izolácia stien pri vstavbe do jestvujúceho priestoru, so súčasným vyrovnaním (dotvarovanie stien na požadovaný tvar)	ks	1,000	132,977	132,98
320		Hydroizolácia skeletu vnútorná proti prestupu pary a vlhkosti	ks	1,000	531,909	531,91
321		Hydroizolácia skeletu vonkajšia	ks	1,000	15,408	15,41
322		Hydroizolácia strechy zvnútra	ks	1,000	53,188	53,19
323		Rohové dilatačné páskové izolácie, pásková izolácia všetkých rohov sauny	ks	1,000	72,831	72,83
324		Hydroizolácia pod tepelnoizolačným obkladom	ks	1,000	114,568	114,57
325		Hydroizolácia vnútorná, hotového skeletu a všetkých inštalovaných prvkov pod obklad	ks	1,000	73,650	73,65
326		Strešná konštrukcia parnej sauny s pohľadovým stropom, príprava pre inštaláciu svetidiel, odvetrania, a pod. ...	ks	1,000	460,305	460,30
327		Sedenie v parnej saune – tvarované sedačkové lavice s operadiom 6,2 bm	ks	1,000	398,932	398,93
328		Príplatok za atypické rozmery sedenia	ks	0,000	0,000	
329		Sedenie v parnej saune – tvarované sedačkové lavice s operadiom rohová časť 1 bm	ks	1,000	102,790	102,79
330		Príplatok za rohové alebo oblúkové časti sedačky	ks	1,000	21,935	21,93
331		Nadsedačkový parapet	ks	1,000	61,373	61,37
332		Ohrev sedenia, dodávka ohrevnej rohože na mieru, inštalácia a vlepenie do sedenia, konštrukčné presieťkovanie rohože, vyvedenie koncov rohože do elektro krabice, spojenie s rozvádzačom pre parnú technológiu, v cene termostata a bezpečnostné meracie čidlá	ks	2,000	101,884	203,77
333		Parný oltár pre výstup pary, skelet	ks	1,000	173,895	173,89
334		Inštalácia parného oltára	ks	1,000	25,571	25,57
335		Profesionálna technológia parnej sauny, generátor pre výrobu pary 10 kg / hod.	ks	1,000	2 800,000	2 800,00
336		Ovládanie parnej sauny zo vzdialeného pultu, diaľkové ovládanie, dodávka diaľkového ovládacieho panelu	ks	1,000	38,871	38,87
337		Medené rozvody pary od generátora k výstupu pary, do 2,5 m od generátora	ks	1,000	108,688	108,69
338		Inštalácia podlahového kúrenia elektro v parnej saune, vrátane stavebnej aplikácie	ks	1,000	153,433	153,43
339		LED osvetlenie v strope	ks	2,000	32,733	65,47
340		Trafo/zdroj k LED osvetleniu	ks	1,000	35,925	35,93
341		Kabínové nasvietenie LED RGB svetidlá	ks	2,000	48,079	96,16
342		Trafo a menič farieb	ks	1,000	180,033	180,03
343		Nasvietenie podlavičové LED RGB	ks	2,000	48,079	96,16
344		Podlavičové LED svetidlá biele	ks	2,000	32,733	65,47
345		Odvetrávanie parnej kabíny, cez kondenzačnú jímku, inštalácia	ks	1,000	97,791	97,79
346		Kondenzačná jímka	ks	1,000	79,789	79,79
347		Prípojenie kondenzačnej jímky na odpad	ks	1,000	16,369	16,37
348		Potrúbné rozvody na odvetranie max do vzd. 3 m od tanierového ventilu	bm	3,000	34,267	102,80
349		Vodoínštalácie v kabíne pre ochladzovanie, ochladzovacie sprchy v parnej kabíne, sprchové vybavenie kabíny	ks	1,000	81,835	81,83
350		Dodávka armatúr pre vodovodné rozvody hygienickej údržby v parnej kabíne	ks	1,000	9,226	9,23
351		Vodoínštalácia kabíny pre hygienu a očistu kabíny, bez postrekovej hadice, práca	ks	1,000	18,409	18,41
352		Kanalizačné pripojenie kabíny na stavebnú pripravenosť	ks	1,000	16,369	16,37
353		Spádovanie podlahy kabíny do stredového odpadu stierkou	ks	1,000	40,917	40,92
354		Celohliniková zárubňa rámová, montovaná s tesnením pre sklo, zatváranie na prítlačný valček, typizovaná šírka	ks	1,000	444,552	444,55
355		Montáž zárubne	ks	1,000	19,433	19,43
356		Slikonovanie obvodu zárubne špeciálnym silikónom	ks	1,000	8,185	8,18
357		Skló ESG, bezpečnostné s certifikátom	ks	1,000	201,715	201,72
358		Pieskovanie skla	ks	1,000	57,934	57,93
359		Závesy nerezové	ks	2,000	97,175	194,35
360		Madlo dverové, masívne nerezové	ks	1,000	67,715	67,72
361		Montáž skla, madiel a kovaní	ks	1,000	16,369	16,37
362		Ostatné montážne a stavebné operácie na parnej saune	ks	1,000	57,600	57,60
Vírivka						17 090,78
363		Vírivkové riešenie, skelet vírivky z kompozitných materiálov, rozmer vírivky kruh priemer 2860 mm (hydromasážne trysky 12ks, samospádová hydromasážna tryska 1ks, čerpadlo pre hydromasáž, vzduchové kanály pre perličkovú masáž, výkonný kompresor pre trvalý	ks	1,000	16 520,000	16 520,00
364		Elektrický ohrievač pre ohrev vzduchu vzduchovača	ks	1,000	570,780	570,78

Elektroinštalácia pre dodávku a realizáciu wellnessového zariadenia						749,04
365		Elektroinštalčné práce	hod	150,000	3,698	554,69
366		Revízia elektroinštalčných prác a rozvodov týkajúcich sa wellnessových zariadení	ks	1,000	194,350	194,35

Celkom technológia wellness 60 292,00

Elektroinštalácia

Elektrorozvodňa						6 966,98
367		Rozvádzač RH	ks	1,000	4 650,000	4 650,00
368		Kábel 1-CYKY 3x240+120	m	14,000	90,070	1 260,98
369		Odborná prehliadka a skúška el. zariadení + Vypracovanie projektovej dokumentácie skutkového stavu	súb	1,000	1 056,000	1 056,00

Chodba, práčovňa, žehliareň, sklad prádla 6 082,33

370		Svietidlo stropné (chodby)	ks	27,000	73,961	1 996,96
371		Svietidlo stropné (ostatné)	ks	8,000	49,848	398,78
372		Svietidlo núdzové	ks	16,000	45,271	724,34
373		Vypínač jednopólový č.1 pod omietku	ks	9,000	4,477	40,29
374		Striedavý prepínač č.5 pod omietku	ks	5,000	4,975	24,87
375		Ovládač tlačidlový zapínací pod omietku	ks	18,000	6,964	125,35
376		Prezenčné čidlo compact passge, 230V	ks	5,000	145,177	725,88
377		Snímač pohybu LUXA103-200, 230V	ks	3,000	100,492	301,48
378		Zásuvka 230V/16A pod omietku,	ks	9,000	6,965	62,68
379		Prístrojová krabica pod omietku	ks	44,000	2,488	109,46
380		Kábel N2XH-J 3x2,5	m	269,000	1,990	535,29
381		Kábel N2XH-J 3x1,5	m	318,000	1,691	537,85
382		Kábel N2XH-O 3x1,5	m	31,000	1,691	52,43
383		Kábel N2XH-O 2x1,5	m	170,000	1,592	270,65
384		Odborná prehliadka a skúška el. zariadení	súb	1,000	176,000	176,00

Klubové priestory 4 386,55

385		Rozvádzač RS 01	ks	1,000	1 424,000	1 424,00
386		Svietidlo núdzové	ks	10,000	45,271	452,71
387		Vypínač jednopólový č.1 pod omietku	ks	9,000	4,477	40,29
388		Sériový prepínač č.5 pod omietku	ks	8,000	5,473	43,78
389		Vypínač trojpólový 400V/32A	ks	6,000	36,049	216,30
390		Zásuvka 230V/16A pod omietku,	ks	36,000	6,965	250,73
391		Prístrojová krabica pod omietku	ks	59,000	2,488	146,78
392		Vodič CYA 6 z/ž	m	70,000	1,692	118,44
393		Kábel N2XH-J 5x10	m	56,000	7,463	417,90
394		Kábel N2XH-J 5x4	m	23,000	3,981	91,55
395		Kábel N2XH-J 5x2,5	m	23,000	2,188	50,34
396		Kábel N2XH-J 3x2,5	m	250,000	1,990	497,48
397		Kábel N2XH-J 3x1,5	m	272,000	1,692	460,24
398		Odborná prehliadka a skúška el. zariadení	súb	1,000	176,000	176,00

Wellness 8 739,42

399		Rozvádzač RS 02	ks	1,000	2 040,000	2 040,00
400		Svietidlo núdzové	ks	22,000	45,271	995,96
401		Vypínač jednopólový č.1 pod omietku	ks	12,000	4,477	53,72
402		Sériový prepínač č.5 pod omietku	ks	3,000	5,475	16,42
403		Striedavý prepínač č.5 pod omietku	ks	20,000	4,975	99,50
404		Zásuvka 230V/16A pod omietku,	ks	26,000	6,965	181,08
405		Prístrojová krabica pod omietku	ks	61,000	2,488	151,75
406		Vodič CYA 6 z/ž	m	140,000	1,692	236,89
407		Kábel N2XH-J 5x35	m	70,000	15,500	1 085,00
408		Kábel N2XH-J 5x16	m	70,000	10,945	766,12
409		Kábel N2XH-J 5x10	m	63,000	7,463	470,14
410		Kábel N2XH-J 5x6	m	129,000	4,975	641,75
411		Kábel N2XH-J 5x4	m	47,000	3,981	187,09
412		Kábel N2XH-J 5x2,5	m	121,000	2,188	264,81
413		Kábel N2XH-J 3x2,5	m	378,000	1,990	752,19
414		Kábel N2XH-J 3x1,5	m	273,000	1,692	461,93
415		Kábel N2XH-O 3x1,5	m	94,000	1,692	159,05
416		Odborná prehliadka a skúška el. zariadení	súb	1,000	176,000	176,00

Celkom elektroinštalácia 26 175,28

VZT

417		Vzduchotechnická jednotka 5000m3/h 200Pa 81% rek.	ks	1,000	16 650,00	16 650,00
418		Riadiaca jednotka regulácie	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
419		Tímič hluku 1000x500	ks	4,000	273,61	1 094,43
420		Uzatváracia klapka 630x500	ks	2,000	174,66	349,31
421		Regulačná klapka 630x250	ks	4,000	74,48	297,93
422		Protidažďová žalúzia 1000x630	ks	2,000	93,63	187,26
423		Prívodný anemostat 600	ks	9,000	232,28	2 090,48
424		Odvodný anemostat 600	ks	9,000	230,14	2 071,24
425		Flexibilné potrubie DN200	bm	20,000	29,48	589,57
426		Požiarňa klapka 630x500, 11	ks	2,000	225,57	451,14
427		Demontáž pôvodnej jednotky	ks	1,000	640,00	640,00
428		Demontáž pôvodného potrubia	m2	183,000	3,20	585,60
429		Potrubie štvorhranné 30%tv	m2	244,000	22,50	5 490,00
430		Teplné izolácie VZT potrubia min. vlna 40mm s Al kaširovaním	m2	23,000	20,20	464,60

Celkom VZT 34 461,55

Celkom

332 732,68